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Oktober 
 

Innhold: side 1 - 2   - 25 års Jubileumsfest 15 okt. på Residence. 

Side 3 - 4. - Litt om bandene i oktober 

side 5.       – Informasjon om klubben og valgkomiteen 

 

I år feirer Sandnes Bluesklubb 25 års jubileum, dette blir markert med stor 

festivitas og dobbel jubileumskonsert  lørdag 15 oktober, på Hotell Residence,  

 

Pris medlemmer: kr. 300,-   Pris ikke medlemmer: kr. 350,- 

 
 

Billettene kan bestilles her: https://goticket.no/client_events/Sandnes%20Bluesklubb 
 

Oppmøte for dere som vil spise: kl. 18:30 – kom gjerne innom baren først ☺ 
 

Dørene for konserten åpner kl. 20:00. - Konsertene begynner ca. 21:00. 
 

Konsertbandene denne festaften er: 
 

Hard Luck Bluesband:    

Denne «lokale» og evig unge, (i hvertfall ifølge 
bildet ;) ) gruppa er kjent som et meget sterkt 
liveband.  

 
Røttene ligger i tradisjonell svart blues, og 
publikum serveres Delta-blues fra 20-30-tallet og 
Chicago- og Texas-blues. De selvkomponerte 
låtene fungerer bra sammen med det mer 
klassiske utvalget på repertoaret. De har gitt ut 
tre meget bra plater med både eget og andres 
stoff, bortsett fra på den tredje platen som besto 
utelukkende av selvlaget materiale.  
    De har gledet oss med herlig blues jevnlig  
    siden 1997 og de blir bare bedre for hvert år. 

 

Bandmedlemmer: Svein Ole Fjelde – vokal / Oddvar 'Sol' Solheim – gitar /  

Arnt Ove Kvernenes – munnspill / Thomas Ognedal Matre – bass & Vidar Støyva - trommer 

https://goticket.no/client_events/Sandnes%20Bluesklubb
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Eric “Slim” Zahl and the South West Swingers: 
 

 
Vinneren av European Blues Challenge 2016 

i Torrita di Siena, Spellemannsnominerte og 
mottakeren av Stavanger kommunes 
Kulturpris - Eric Slim Zahl.  

 
Et forrykende band med autentisk blues, 
jump, rock´n roll og rockabilly - og fulle av 
spilleglede!  Erics ambisjoner er å videreføre 
de flotte lydene og den flotte musikken fra 
50-tallet, sammen med dagens trøkk og 
med sin egen, personlige vri. I dress, slips, 
bukseseler og blanke sko - med musikalsk 

skikkelighet og masse humor - er det klart for nok en festaften med Eric Slim Zahl!  
 

I tillegg til Eric Slim Zahl som naturlig frontmann, møt Bart Szopinski på tangenter! Kåret til Årets 
Bluespianist 14 år på rad av det polske bluespublikum og -arrangører. En skikkelig «x-faktor» og 
energibombe verdt inngangsbilletten alene. Fjellstøtt kompet av Roald Brekke på bass og Tory 
Raugstad på trommer. Ah, hvilken glede!!!  

 
Siden starten i 2006, har bandet spilt et imponerende antall konserter og festivaler i Norge, Europa og 
USA og er kjent for å være et underholdende liveband. I tillegg til å vinne European Blues Challenge i 
2016, kom også bandet til semifinalen i International Blues Challenge i Memphis, TN, US - en nesten 
uhørt prestasjon fra et ikke-amerikansk band.  

 
Eric Slim Zahl skriver sin egen musikk og sammen med nøye utvalgte coverlåter og et og annet 
shownummer gleder vi oss til helaften med Eric Slim Zahl & the South West Swingers! 

         

       Bandmedlemmer: Eric Slim Zahl - Gitar/Vokal / Roald Brekke – Bass / Tory Raugstad – Trommer / 

         Bart Szopinski – Tangenter 
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      Konsertprogrammet for oktober: 
 

    Ons. 05. okt.   ERIK HARSTAD & THE BUZZ BROTHERS 

            Ons. 12. okt.   LOTUS 

            Ons. 19. okt.   NEIL WILDE & THE BLUE MASTERS 

            Ons. 26. okt.   LITTLE BY LITTLE 

   

Litt om bandene i oktober… 

 
Onsdag 5 okt. Erik Harstad & The Buzz Brothers  
Erik Harstad har i en årrekke reist landet rund med ulike bluesband. I den 
senere tid har han vekket til live bandet Erik Harstad & The Buzz Brothers. 
Bandet leverer musikk av høy kvalitet. 
Et knippe eminente musikere som sammen skaper bluesmusikk med et 
moderne utrykk, spekket med briljante solopartier og fengende rytmer. 
Repertoaret er tydelig inspirert av klassisk, amerikansk blues fra 50 og 60-

tallet, framført på en leken og elegant måte. Låtmaterialet er en god blanding av egenkomponert musikk og låter av 
artister som Freddie King og Ronnie Earl. I 2017 mottok Erik prisen «Årets musikkformidler» i Ringsaker kommune. 

Arild Steinsrud er en etablert og ettertraktet musiker. I tillegg til å spille med Erik er han en viktig brikke i bandet 
Nickels & Dimes. Han er også et hett navn som freelancemusiker, og har bla. spilt med Terje Rypdal, Ronnie Le Tekrø 
og Reeves Gabriels. 

Henrik Maarud oser av musikalsk rutine og erfaring. Han har jobbet tett sammen med sin bror, Amund, i både The 
Grand og Amund Maarud Band. Henrik er i tillegg en ettertraktet freelance musiker, sessionmusiker og 
studiotekniker. 

Erik Harstad-Gitar og vokal 
Arild Steinsrud-Bass 
Henrik Maarud-Trommer 

 

Onsdag 12 okt. - LOTUS 

Gruppa ble startet av Ole Henrik Giørtz og Bent Patey i 1975, og ble 
etterhvert et av husbandene på Club 7. I 1978 spilte de inn en LP-
plate med eget repertoar, og plata ble nominert til 
Spellemannsprisen i 1979. 

Lotus bidro også med to spor på Club 7’s jubileumsplater med 
liveopptak fra klubben i 1978.  I bandets aktive år på 70- og 80-tallet var de på mange turnéer i Skandinavia og spilte 
på en rekke festivaler. 

Da Giørtz og Patey fikk i oppgave å lede samspillseminaret på Dalane Bluesfestival i Egersund nå i sommer, tok de 
med seg trommeslager Stein Inge Brækhus og bassist Julian Patey. Denne kvartetten hadde også en konsert på 
festivalen, noe som førte til at Giørtz/Patey ble enige om å starte opp Lotus igjen med denne besetningen. 
Repertoaret er både basert på standard blues- og egne originallåter. 

Bandmedlemmer: 

OLE HENRIK GIØRTZ (keyboards/vokal) - BENT PATEY (gitar/vokal - JULIAN PATEY (bass) - STEIN INGE BRÆKHUS 
(trommer)   
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Onsdag 19 okt. – NEIL WILDE & The Blue Masters 

Guttene er sammen igjen etter en pause på 24 år etter å ha fulgt 
sine egne personlige mål. Nå er det på tide gjenopplive gnisten som 
gjorde dette bandet så populært på 1990-tallet med litt flott 
rockende rythm & blues, roots og boogie woogie-musikk. 

På disse konsertene vil bandet fremføre noen klassiske standarder i 
tillegg til sanger skrevet av Neil Wilde/Tony Burton tilbake i 1994. 
Hvis du vil være med på denne nostalgiske gjenforeningen, kjøp 
billett til dette spesielle showet. 

  

 

 

Onsdag 26 soktober – Little by Little 

Little by Little startet opp i hjembyen Sandnes Rogaland, som en 
lokal Blues Rock band november 1985. Litt etter litt fikk bandet god 
respons fra musikk kunngjøringer i avisene og også med 
musikkbransjen i Norge. Bandet utvidet snart fra lokale spillejobber i 
Stavanger og Sandnes til spillejobber over hele Norge. 

Little by Little følte at det er fortsatt ting ugjort og spillejobber å 
gjøre. Den viktigste motivasjonen er å ha det gøy og spre litt glede 
og god musikk. 

Litt etter litt fant Little by Little sin egenartede musikkstil i det enorme Norske musikklandskapet. 

Totto «Totto» Tobiassen – vokal / Oddvar «Sol» Solheim – gitar / Glenn G. Aadnøy – gitar, vokal 
Reidar Paulsen – bass, vokal / Lasse Andresen – orgel / Torstein Kyllevik – trommer 
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Som kjent har Sandnes Bluesklubb et styre som jobber utrettelig for å arrangere 
Blueskonserter og samtidig promotere Bluesmusikken i samfunnet generelt. I tillegg 
har vi en valgkomite som hvert år hjelper til med å foreslå 
nye medlemmer til styret, som velges på årsmøtet. Å være med i både styre og  
valgkomite er frivillig. Men i år har vi dessverre hatt litt frafall i valgkomiteen og vi  
trenger derfor frivillig(e) som har lyst (og anledning) til å være med i valgkomiteen. 
 
Hvis dette høres interessant ut så ta kontakt med styret, enten på epost eller i døra 
på onsdagskonsertene. Vi trenger alltid nye folk med nye ideer for at klubben skal 
fortsette å utvikle seg og bli større 
 
 
     Billetter kjøpes på https://goticket.no/client_events/Sandnes%20Bluesklubb 

-  
 

Flere detaljer om konsertene og klubben, finner dere på websiden vår, 
https://sandnesbluesklubb.no/ ,  
og på Facebook, https://www.facebook.com/sandnesblues . 
 

 

MEDLEMSKAP I SANDNES BLUESKLUBB. 
 

- Nye medlemskort kan hentes i døra på onsdagskonsertene. Medlemmer må vise medlemskort i 
døra og i baren for å oppnå medlemspriser. 

 

- Vi oppfordrer alle til å bli medlem og støtte Sandnes Bluesklubb, medlemskap koster kun 200 

kr ut året (gjelder fram til årsmøtet i midten av februar og kan gjøres på følgende måter: 
 

- betal medlemskap via goticket.no, anbefales :) 
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: 3260.21.59352 

- betale i døra (kort) på onsdager. 
 

Merk bank innbetalingen med:  
 
Medlemskontingent 2022, Fornavn-Etternavn og e-postadresse. 

 
 

 

 

 

Med Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb 
 

   Lei av nyhetsbrevet? -  send oss en epost på post@sandnesbluesklubb.no så sletter vi deg fra epost-lista vår. 

https://goticket.no/client_events/Sandnes%20Bluesklubb
https://sandnesbluesklubb.no/
https://www.facebook.com/sandnesblues
mailto:post@sandnesbluesklubb.no

